
ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ 
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ЗЕИ

ПРИКАЗ

15.05.2024 г. Зея № 6 0  -од

Об утверждении расчетов

В соответствии со ст. 37, 41 Федерального закона № 273 -  ФЗ от 
29.12.2018 «Об образовании в Российской Федерации», постановлением 
администрации г. Зеи от 17.06.2019 № 685 «Об утверждении Положение о 
порядке организации питания, обучающихся в муниципальных 
образовательных организациях города Зеи» 
п р и к а з ы в а ю :

1. Утвердить расчет стоимости питания в день на 1 
обучающегося в муниципальных общеобразовательных организациях 
города Зеи, согласно приложения № 1.

2. Приказ 384-од от 20.12.2023 считать утратившим силу с 1 мая 2024
года.

3. Настоящий приказ вступает в силу с 01 мая 2024 года.
4. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник отдела О.В. Максимишина


